
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.09.2015       Ужгород               № 311 
 
Про зняття з балансу та  
обслуговування будинків 
 
 
          Розглянувши подані матеріали, керуючись частиною 6 статті 59  Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради 
ВИРІШИВ : 
           
          1. КП ЖРЕР № 4 зняти з балансу та обслуговування  наступні будинки: 
           -  вул. Стефаника,14 кв.4 (власники Хабаров С.О., Шулкова Г.Й., Терех 
Н.С., Белла І.С., Каганець І.М, Ліщенко І.С.); 
           -  вул. Мукачівська,75 кв.2 (власники  Ур Ю.Б., Вовканець І.О.); 
           -  вул.Сидоряка,23 ( власники Талайло А.Я., Талайло Р.Я.). 
           2. Департаменту міського господарства зняти з балансу наступні 
будинки: 
           - вул.Стрільнична,29 ( власник Малий А.А.); 
           - вул.Лучкая,18 (власники Потокі І.О., Ремінна О.О., Лосяков О.Г., 
Плиска В.П.); 
           - вул.Волошина,24 (власники Тромбона Т.Т., Ігнат І.Ю., Феєр Н.В., 
Богдан В.А., Богдан В.М., Зільберг І.А., Хвингія І.В., Феєр Є.І., Арендаш Є.В., 
Слісаренко О.І.); 
           - вул.Волошина,50 кв.1а (власник Калинський Ю.С.); 
           - пл.Корятовича,22 (власник Медведєва А.А.). 
           3. КП «Архітектурно-планувальне бюро», КП ЖРЕР № 4 та ТОВ 
«Підзамок» внести  відповідні  зміни  в технічну   документацію 
будинковолодінь. 
          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до функціональних повноважень. 
             
 
Міський голова                                                                                   В. Погорелов        
                                  


